

Protokół nr 32/VII/2024 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 11 grudnia 2024 r. w godz. od 14⁰⁰ do 15¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).

1. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umów: nr 3/KM/24 z PKS w Szczecinie Sp. z o.o. oraz nr 4/KM/2024 z PKS w Myśliborzu Sp. z o.o. (druk nr 1/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umów:

- **Nr 3/KM/2024 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinie Sp. z o.o., na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie powiatu gryfińskiego”, polegające na wykonaniu autobusowych usług przewozowych w zakresie transportu publicznego na linii komunikacyjnej Stare Czarnowo - Gryfino w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. za kwotę szacunkową 199 089,60 zł netto;**
- **umowy Nr 4/KM/2024 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o., na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie powiatu gryfińskiego”, polegające na wykonaniu autobusowych usług przewozowych w zakresie transportu publicznego na linii komunikacyjnej Chojna - Cedynia w okresie szkolnym, Cedynia-Moryń-Chojna (w okresie ferii letnich) od 07.01.2025 r. do 31.12.2025 r. za kwotę szacunkową 93 021,24 zł netto.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

2. Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania umowy nr GP.272.5.2024.DS dot. świadczenia usługi asysty technicznej oprogramowania składającego się na system oprogramowania EWID 2007 (druk nr 2/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - Wojciech Kowalski.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr GP.272.5.2024.DS zawartej z firmą Geomatyka - Kraków S.C. z s. w Krakowie na świadczenie usługi asysty technicznej oprogramowania składającego się na system oprogramowania EWID 2007 za kwotę 54 366,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - Wojciech Kowalski.

3. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zużytych składników majątku ruchomego jednostki (druk nr 3/32).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie - Małgorzata Sz wajczuk oraz Główna Księgowa - Joanna Kowalska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, po zapoznaniu się z pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę, wskazanych w protokole nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, zgodnie z propozycją komisji. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przekazanie dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. - 3 biurka, 2 przystawek do biurka, 6 krzeseł obrotowych; dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie - 4 biurka, 2 przystawek do biurka, 2 szaf, 5 regałów, 2 komód, 1 blatu, 5 małych szafek, 6 krzeseł obrotowych, 6 krzeseł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie i Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściły: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie - Małgorzata Sz wajczuk oraz Główna Księgowa - Joanna Kowalska.

4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 4/32).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w związku z koniecznością ujęcia środków finansowych przyznanych dotacją Wojewody, ujednoczenia danych oraz zachowania zgodności pomiędzy limitami wydatków, planem budżetu na 2024 r. oraz projektem budżetu na 2025 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 5/32).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie – dysponent PCPR o kwotę 1 528,15 zł, w związku z zwrotem niewykorzystanych środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację projektu „Likwidacja barier w Ośrodku Pomocy Społecznej w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszanie się i komunikowanie” w ramach programu „Program wyrównywania różnic między regionami III.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR w Gryfinie na 2024 rok (druk nr 6/32).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków z Funduszu Pracy w kwocie 60 720,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie kosztów realizacji zadania własnego Powiatu w zakresie wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń zawodowych rodzin zastępczych, zawodowych rodzin prowadzących rodzinne domy dziecka, zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu odsetek od środków otrzymanych w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa w 2024 r. (druk nr 7/32).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu dochodów i wydatków kwoty 198,79 zł dotyczących zgromadzonych na rachunku bankowym odsetek od środków na realizację Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 r. (druk nr 8/32).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie o 24 900,00 zł planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków jednostek oświatowych z przeznaczeniem na udzielenie świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

9. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 9/32).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 90/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 10/32).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 (druk nr 11/32).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2024-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

12. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- apelem Federacji Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP kierowanym do Premiera o przywrócenie Programu „Czyste Powietrze”;
- pismem Prezesa Zarządu Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. o zabezpieczenie środków na wkład własny do projektu pn.: „Budowa centrum diagnostyki obrazowej Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. przez wymianę aparatu RTG i zakup Tomografu Komputerowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń”.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak

Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 32/VII/2024 Zarządu Powiatu z dnia 11 grudnia 2024 r.)